2025年 3月

Notification / JCT250305-02

関係者各位

（お客様各位）

株式会社ジェイ・シー・ティ

広島県広島市安佐南区祇園一丁目 28番 7号

修理サポート終了のお知らせ

『サントスBT バッテリー式フットケアドリル 100V』

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて今般、弊社が製造販売しておりましたフットケア用ドリル『サントスBT バッテリー式フッ

トケアドリル 100V』［2018年 8月 販売終了：（品番：0844JCT，供給先：HADEWE社（ドイツ））］

の修理サポートについて、2025年 9月末をもって終了させて頂きますことをご報告致します。

*部材の高騰に伴う修理部品の安定供給が困難になったため

弊社と致しましては、引き続き新製品の導入やサービスの向上に注力し、品質の向上にも努めて

参りますので、今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、何卒 宜しくお願い致します。

敬具

記

■品目詳細 ：

製品名 品番 規格

サントスBT

バッテリー式フットケアドリル
0844JCT W114 x H86 x D183 mm

※当該製品の買い替え等かかわるご相談につきましては、引き続き 弊社 販売担当者まで

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

以上